Ata de Registro de Preço N° 003/2022 Pagina 1 de 3

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA
- DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
003/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 072/2022

No dia 07 de Outubro de 2022, no(a) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES - IPSEMA - DO MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA , inscrito(a) no
CNPJ 11.569.190/0001-89, com sede à n° CEP - – Açailândia-MA neste ato legalmente representado por JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO, portador do CPF n°
40109429320, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZLB HOSPITALAR LTDA  CNPJ: 24.155.878/0001-64

Representante: ZARIFFE LIMA BRITO

Telefone: (94) 9216-4378

Email: socorrohelp389@gmail.com

Endereço: R PORTO RICO, 07 - VALE DO SOL III, Novo Repartimento - PA - 68473-000

Ata de Registro de Preço N° 003/2022 Pagina 2 de 3

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 Armário de aço c/ porta p/ 50
pastas de A a Z Especificações
Confeccionado todo em chapa de
aço 24 mm, metal tratado contra
ferrugem, e cinquentas prateleiras
escarninho, chapa 24 mm com
reforço na parte central, corpo do
armário pintado em epóxi na cor
cinza, micro texturizado Medidas
198 X 1200 X 350 mm 198 cm x 90
cm x 32 cm Cor cinza

7,00 UNIDADE MODELO
MÓVEIS

Armário de aço c/ porta p/ 50
pastas de A a Z Especificações
Confeccionado todo em chapa de
aço 24 mm, metal tratado contra
ferrugem, e cinquentas prateleiras
escarninho, chapa 24 mm com
reforço na parte central, corpo do
armário pintado em epóxi na cor
cinza, micro texturizado Medidas
198 X 1200 X 350 mm 198 cm x 90
cm x 32 cm Cor cinza

R$
2.050,00

R$14.350,00

2 Armário de aço com 02 (duas)
portas de abrir, e 04 (quatro)
prateleiras resistentes a 20 kg
distribuídos por prateleiras, mais a
base, formando 05 níveis para
acomodação de materiais e
objetos. Possui cremalheira para
ajustes das prateleiras, sendo que
uma das prateleiras e fixa,
fechadura com duas chaves e
puxadores. Medidas198x120x45
Cor cinza

2,00 UNIDADE MODELO
MÓVEIS

Armário de aço com 02 (duas)
portas de abrir, e 04 (quatro)
prateleiras resistentes a 20 kg
distribuídos por prateleiras, mais a
base, formando 05 níveis para
acomodação de materiais e
objetos. Possui cremalheira para
ajustes das prateleiras, sendo que
uma das prateleiras e fixa,
fechadura com duas chaves e
puxadores. Medidas198x120x45
Cor cinza

R$
1.007,00

R$2.014,00

11 Cadeira diretor base giratória para
escritório, com braço, revestimento
tecido na cor azul Assento espuma
injetada anatômica Encosto
espuma injetada anatômica
Estrutura aço com capa injetada
com rodízios e regulagem de altura
Modelo tipo coluna/pistão a gás
Peso aproximada da embalagem
13kg Peso suportado até 120kg
Dimensões do produto 62cm x
60cm Altura máxima do assento ao
piso 52cm, altura mínima do
assento ao piso 42cm, altura do
encosto 36cm, largura do encosto
40cm, espessura do encosto 40cm,
espessura do encosto 4,2 cm,
largura assento 46cm,
profundidade do assento 42cm,
espessura Do assento 4,2cm Cor
Azul Royal Garantia do produto 12
meses contra defeitos de
fabricação

10,00 UNIDADE MODELO
MÓVEIS

Cadeira diretor base giratória para
escritório, com braço, revestimento
tecido na cor azul Assento espuma
injetada anatômica Encosto
espuma injetada anatômica
Estrutura aço com capa injetada
com rodízios e regulagem de altura
Modelo tipo coluna/pistão a gás
Peso aproximada da embalagem
13kg Peso suportado até 120kg
Dimensões do produto 62cm x
60cm Altura máxima do assento ao
piso 52cm, altura mínima do
assento ao piso 42cm, altura do
encosto 36cm, largura do encosto
40cm, espessura do encosto 40cm,
espessura do encosto 4,2 cm,
largura assento 46cm,
profundidade do assento 42cm,
espessura Do assento 4,2cm Cor
Azul Royal Garantia do produto 12
meses contra defeitos de
fabricação

R$
900,00

R$9.000,00

14 Cadeira fixa, empilhavel, palito,
sem braços, encosto de tubo
quadrado 20x20 e parede,1,06mm,
pintada em epóxi preta, assento
com 3cm de espessura, encosto de
2cm de espessura, encosto e
assento acolchoado Cor Azul Royal

100,00 UNIDADE MODELO
MÓVEIS

Cadeira fixa, empilhavel, palito,
sem braços, encosto de tubo
quadrado 20x20 e parede,1,06mm,
pintada em epóxi preta, assento
com 3cm de espessura, encosto de
2cm de espessura, encosto e
assento acolchoado Cor Azul
Royal

R$
235,00

R$23.500,00

15 Estante de aço 30 mm com 05
prateleiras reguláveis suporta até
30 kg, Espessura Prateleira chapa
de 26 colunas e coluna de chapa
20, Medidas Altura: 1830 mm,
Largura: 920 mm, Profundidade

Ata de Registro de Preço N° 003/2022 Pagina 3 de 3

300 mm, Prateleiras com 03
dobras nas laterais e reforço
central Pintura eletrostática
pó automatizada com
fosforização na cor cinza

15,00 UNIDADE MODELO
MÓVEIS

Estante de aço 30 mm
com 05 prateleiras
reguláveis suporta até 30
kg, Espessura Prateleira
chapa de 26 colunas e
coluna de chapa 20,
Medidas Altura: 1830
mm, Largura: 920 mm,
Profundidade 300 mm,
Prateleiras com 03
dobras nas laterais e
reforço central Pintura
eletrostática pó
automatizada com
fosforização na cor cinza

R$ 354,00 R$5.310,00

18 Geladeira 01
porta FROST
FREE 342 l Cor
branca

1,00 UNIDADE CONSUL Geladeira 01
porta FROST
FREE 342 l
Cor branca

R$
3.020,00

R$3.020,00

Total: R$ 57.194,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/07/2023 , a contar do dia 07/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSANE MARIA SOUSA ARAUJO

DIRETOR EXECUTIVO

ZLB HOSPITALAR LTDA
24.155.878/0001-64